

Sprawozdanie z realizacji
„Programu Współpracy Gminy Pogorzela na rok 2022 z organizacjami pozarządowymi
oraz podmiotami, określonymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2013 r.
o działalności pożytku publicznego i wolontariacie”.

„Program Współpracy Gminy Pogorzela z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2022” został przyjęty Uchwałą Nr XXVI/186/2021 Rady Miejskiej w Pogorzeli z dnia 28 października 2021 roku.

W ramach Programu zostały zrealizowane zadania publiczne w zakresie:

1) upowszechniania kultury fizycznej i sportu

2) kultury

Wysokość środków przeznaczonych na realizację Programu została określona w budżecie Gminy Pogorzela na rok 2022. Prognozowane środki na dotacje udzielane organizacjom pozarządowym w ramach trybów przewidzianych w ustawie o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w 2022 roku wynosiły 55.000,00 zł.

Zadanie I. Rodzaj zadania publicznego - wspieranie i upowszechniania kultury fizycznej.

Tytuł zadania publicznego: „*Prowadzenia szkoleń sportowych młodzieży i seniorów w zakresie piłki nożnej dla mieszkańców gminy Pogorzela*” - ogłoszono 1 otwarty konkurs ofert. Na realizację zadań w ramach w/w programu wpłynęło 1 oferta. Powołana zarządzeniem Burmistrza Pogorzeli Komisja Konkursowa rekomendowała ofertę Klubu Sportowego Pogorzela, w wyniku czego podpisano 1 umowę.

Kwota przyznana 44.000,- zł. Kwota wydatkowana wg sprawozdania- 44.000,- zł.

Zadanie II. / tzw. małe granty / Rodzaj zadania publicznego - wspieranie i upowszechniania kultury fizycznej.

Tytuł zadania publicznego: „*Treningi piłkarskie oraz udział w rozgrywkach Wielkopolsko-Lubuskich Lig Piłkarskich dla dzieci i młodzieży z Gminy Pogorzela*” - ogłoszono 1 otwarty konkurs ofert. Na realizację zadań w ramach w/w programu wpłynęło 1 oferta. Powołana zarządzeniem Burmistrza Pogorzeli Komisja Konkursowa rekomendowała ofertę Fundacji Piotra Reissa, w wyniku czego podpisano 1 umowę.

Kwota przyznana 5.000,- zł. Kwota wydatkowana wg sprawozdania- 5.000,- zł.

Zadanie III. / tzw. małe granty / Rodzaj zadania publicznego – Podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej.

Tytuł zadania publicznego: „*Zorganizowanie imprezy lub cyklu imprez rekreacyjno-sportowych kierowanych do mieszkańców gminy Pogorzela w zakresie strzelectwa*”.

Ogłoszono 1 otwarty konkurs ofert. Na realizację zadań w ramach w/w programu wpłynęła 1 oferta. Powołana zarządzeniem Burmistrza Pogorzeli Komisja Konkursowa rekomendowała ofertę Kurkowego Bractwa Strzeleckiego w Pogorzeli, w wyniku czego podpisano 1 umowę.

Kwota przyznana 3.000,- zł. Kwota wydatkowana wg. sprawozdania - 3.000,- zł.

Zadanie IV. / tzw. małe granty / Rodzaj zadania publicznego - wspieranie i upowszechniania kultury fizycznej

Tytuł zadania publicznego: „*Prowadzenie szkoleń sportowych ogólnorozwojowych oraz z zakresu lekkoatletyki dla mieszkańców gminy Pogorzela*”. Ogłoszono 1 otwarty konkurs ofert.

Na realizację zadań w ramach w/w programu wpłynęło 1 oferta. Powołana zarządzeniem Burmistrza Pogorzeli Komisja Konkursowa rekomendowała ofertę Uczniowskiego Klubu Sportowego Olimpijczyków w Pogorzeli, w wyniku czego podpisano 1 umowę.

Kwota przyznana 3.000,- zł. Kwota wydatkowana wg sprawozdania- 3.000,- zł.

Pogorzela 01.03.2023

Burmistrz Pogorzeli
/-/ Piotr Curyk